
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N

CHIGUAYANTE, 2 6 MAR 2013

VISTOS : Decreto N° 403 de fecha 28 de febrero de 2013 que autoriza llevar a cabo la
propuesta pública N° 01/2013 "Seguros Edificios, Contenidos y Vehículos año
2013"; Acta de Apertura de fecha 15 de marzo de 2013; Acta de Evaluación de
fecha 15 de marzo de 2013, proponiendo la adjudicación para la empresa " RSA
Seguros Chile S.A."; Acuerdo N° 50-11-2013 de fecha 20 de marzo de 2013 del
Concejo Municipal autorizando adjudicar la propuesta pública a la empresa "RSA
Seguros Chile S.A." y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y
63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1.- Acéptase la oferta y Adjudícase la propuesta pública N° 01/2013 "Seguros
Edificios, Contenidos y Vehículos año 2013" a la empresa "RSA Seguros Chile
S.A." por un monto de $34.088.920.- impuestos incluidos y un plazo de prestación
de los servicios de un año contabilizado a partir del 31 de marzo del 2013 hasta el
31 de marzo del 2014.

2.- Impútase el monto de la propuesta pública antes mencionada a las cuentas:
• N° 22.10.002 de la Dirección de Educación Municipal por un monto de
$14.667.639.
• N° 22.10.002 de la Dirección de Salud por un monto de $9.131.987.
• N° 22.10.002 de la Municipalidad por un monto de $10.289.294.
De los presupuestos municipales vigentes.

ANOTES IQUESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
IO MUNICIPAL

JARV/JWB/LTS/DAS/JS
Distribución:

'-ÍLLALOBOS

SECRETARIA MUNICIPAL

a Alcaldía
a Administrador Municipal
a Dirección Jurídica
a Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
Q Dirección de Obras Municipales
a Dirección de Educación Municipal
a Dirección de Salud
Q Dirección de Transito
Q Dirección de Desarrollo Comunitario
a Dirección de Aseo, Ornato y Medio Ambiente
o Secretaría Comunal de Planificación.
o Secretaría Municipal
a Interesados


